
 

 

 

Syyskesän runokävely Uudessakaupungissa ti 29.8. klo 15-16.30 
Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34, Uusikaupunki. 
Runokävelylle lähdetään Uudenkaupungin kirjastotalon kulmalta, 
Alinenkatu 34. Reitin varrella pysähdytään kuuntelemaan runoja ja 
keskustelemaan niistä.  
Matkan pituus on noin 2 kilometriä. Reitti on esteetön.  

Runokävelyn juontaa ja lukijana toimii 
kirjastonhoitaja Lauri Seutu 
Tapahtuman järjestää Uudenkaupungin 
kirjasto. 
Tähän tapahtumaan voit tilata kulttuuri- ja 
liikuntaluotsin, puh. 050 4205383.Kuva: Pietolanlahden rantapolku, Lauri Seutu. 

 
 

Tie Uudenkaupungin rauhaan -opastettu teemakierros ke 30.8. klo 18-19 
Lähtö Pakkahuoneen vierassatama ja päättyy Rauhanpuistoon. 
Kierroksen aikana opit enemmän Uudenkaupungin rauhasta. 
Pieni kävelykierros suurten asioiden tapahtumapaikoilla. Missä 
asuivatkaan rauhanneuvottelijat ja missä sijaitsivat heidän 
kansliansa? Kävelykierroksella käydään läpi suuren Pohjan sodan, 
isovihan ja Uudenkaupungin rauhan aikaisia tapahtumia 
kaupungissamme ja myös muualla Suomessa. 
Liput: 10 €/henkilö. 
Maks. 25 osallistujaa/kierros 
Liput: doerz.com/visituusikaupunki 
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VINKIT
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https://uusikaupunki.fi/fi/uutiset/kaipaatko-kaveria-liikuntaan-tai-kulttuuritapahtumaan
https://uusikaupunki.fi/fi/uutiset/kaipaatko-kaveria-liikuntaan-tai-kulttuuritapahtumaan
https://fi.doerz.com/uusikaupunki/treatyofnystad-guidedtours
https://uusikaupunki.fi/sites/default/files/2023-03/Piski_mennaan_tutkimaan_pieni.jpg


Syyskesän runokävely Uudessakaupungissa to 31.8. klo 17.15-18.45 
Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34, Uusikaupunki. 
Runokävelylle lähdetään Uudenkaupungin kirjastotalon kulmalta, 
Alinenkatu 34. Reitin varrella pysähdytään kuuntelemaan runoja ja 
keskustelemaan niistä.  
Matkan pituus on noin 2 kilometriä. Reitti on esteetön.  
Runokävelyn juontaa ja lukijana toimii kirjastonhoitaja Lauri Seutu 
Tapahtuman järjestää Uudenkaupungin kirjasto. 
Kuva: Pietolanlahden rantapolku, Lauri Seutu. 

 

 
Toimintatorstai - Illallinen Uudenkaupunginkaupungin taivaan alla to 31.8. klo 19-21 
Alinenkatu, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin Vanhat Talot ry toivottaa kaikki hyvästä ruuasta ja 
mukavasta seurasta kiinnostuneet tervetulleeksi mukaan nauttimaan 
tunnelmallisesta kesäillasta Alisenkadun pihakatuosuudelle, 
Uudenkaupungin taivaan alle! 
Ideana on, että jokainen tuo illallisen mukanaan, toki sen voi valmistaa 
yhdessä vaikka ystäväporukassa tai noutaa mukaan paikallisilta yrittäjiltä, 
sääntöjä ei ole.  

Pitkät pöydät ja valkoiset liinat odottavat 
ruokailijoita klo 19.00.  
Illan ohjelmassa on seurustelun ja mukavan 
yhdessäolon lisäksi musiikkia sekä illan 
aluksi Uudenkaupungin Upeat Pihat -kisan voittajien julkistus ja 
palkintojenjako. 
Illallistapahtuma järjestetään yhteistyössä Uudenkaupungin kaupungin 
kanssa. 
Maksuttomien pöytäpaikkojen varaus tästä linkistä https://bit.ly/illallinen_2023 

 

Männäisten tori – Nuorten tori pe 1.9. klo 16-19 
Männäisten tori, Pankkitie 2, Kalanti. 
Torimyyntiä, Pop-up kahvila. Musiikista vastaa Vakka-Suomen 
Musiikkiopisto. Tule viihtymään ja nauttimaan torin 
mutkattomasta tunnelmasta! 
Tule myymään Männäisten torille! Varaa nyt myyntipaikkasi, p. 0500 
717 150/Terttu Lundelin. Lisätietoja: https://mannaistentori.fi/ 
 
 

Tul toril – Lähetystori la 2.9. klo 10-14 
Kauppatori, Alinenkatu 34, Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen seurakuntien yhteistä Lähetystoria vietetään jo 38. kerran. 
Lähetystori on tämän kesän viimeinen Tul toril -teematori. Tämän vuoden 
lähetystoria vietetään rauhan ja sovinnon teemojen ympärillä.  
Toritapahtuman myyntikojuista löytyy syksyn satoa, kotiruokaa, leivonnaisia 
ja käsitöitä. Lisäksi myynnissä lettuja, vohveleita ja grillimakkaraa lähetystyön 
hyväksi. Lähetystorin tuotto ohjataan seurakuntien nimikkokohteisiin ja pika-
arvonnan tuotto Suomen Lähetysseuran Tasaus-keräykseen.  
Tänä vuonna lähetyskentän terveiset tulevat Suomen Lähetysseurasta, josta saamme Lars Pajuniemen 
kertomaan lähetyskentillä tehtävästä työstä. Lisäksi Katja Pihlajamäki esittelee Medialähetyksen Toivoa 
naisille -työtä. Musiikkia torille tuovat Uudenkaupungin seurakunnan kanttori Hanna Pishro sekä Lahja 
Pavela lasten kuoron kanssa.  

Lähetystorin ohjelma  
9.45    Aamuhartaus Juhani Kapiainen, Uudenkaupungin seurakunta  
9.55    Tervetulosanat Jarmo Tarkkonen Kustavin ja Taivassalon seurakunnat  
10.00  Myynti alkaa  
10-10.30  Katja Pihlajamäki esittelee Medialähetyksen Toivoa naisille -työtä  
10.30   Lähetyslauluhetki Hanna Pishro Uudenkaupungin seurakunta  

https://bit.ly/illallinen_2023
https://mannaistentori.fi/


11-11.30 Lars Pajuniemi Suomen Lähetysseura  
12.00   Jippii-kuoro  
12.45   Lähetyslauluhetki Hanna Pishro Uudenkaupungin seurakunta  
13.00   Ohjelmallinen osuus päättyy, päätössanat  
14.00   Myynti päättyy  
Lähetystorin järjestävät Uudenkaupungin, Kalannin, Pyhämaan ja Lokalahden kappeliseurakunnat, Laitilan, 
Pyhärannan, Taivassalon, Vehmaan ja Kustavin seurakunnat.  
Olet lämpimästi tervetullut Lähetystorille. 
 

Syyslauantain Pop Up 2.9. klo 10-14 
Uudenkaupungin keskusta. 
Koko perheen suosittu kaupunkitapahtuma starttaa 
Uudenkaupungin syyskauden! Pääsiäiseltä tuttu pop up -
tapahtuma on nyt Syyslauantain Pop Up! Tervetuloa mukaan 
popsahtelemaan Uudenkaupungin keskustaan. 
Yllätyksellisiä pisteitä teemalla sirkushuveja ja leipää. 
 
 

Vaakahuoneen Poppis - Piironginlaatikon Pop up ja kirppis la 2.-su 3.9. klo 10-15 
Vaakahuone, matkailutoimiston sisäpiha, Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin Wanha Vaakahuone pulppuaa iloa Syyslauantain Pop Up -päivänä sekä sunnuntaina 
Vanhat Talot -kirppistapahtuman yhteydessä. Tarjolla on kivaa ohjelmaa ja elämyksiä nukketeatterin ja 

käsityön ystäville. Taidokkaat Marjatan Metsäsukat ja muut upeat 
luomukset ovat nähtävillä ja halutessasi voit hankkia niitä 
vaikkapa lahjaksi. Elisa on loihtinut hienoja pienen pienin 
ristipistoin ommeltuja kortteja sekä muita persoonallisia 
käsityötuotteita. 
Suosittu aikuisille ja erityisesti varttuneemmalle väelle tarkoitettu 
Ansan ja Taunon NukkeTeatteriKupletti -esitys on nähtävissä 
muutamalle katsojalle kerrallaan klo 11, 12 ja 13.  
Liput 10 €.  
Näytelmä kertoo legendaarisista Suomi-filmin näyttelijöistä, Ansa 
Ikosesta ja Tauno Palosta, joiden esittämiin tuttuihin lauluihin voi 

yleisökin yhtyä. Tämän muistiystävällisen pienoisnäytelmän on käsikirjoittanut ja ohjannut Mikko Rantanen. 
Esitys on kokonaan äänitetty ja teoksessa käytetään autenttista haastattelumateriaalia. 
Lapsille ja muille kiinnostuneille löytyy Piironginlaatikosta hauska nukenrakennustyöpaja, jossa Kertun 
ohjauksessa tehdään yksinkertainen helposti liikuteltava nukke. Osallistumismaksu on 5 €.  
Nukkepaja klo 10, 11.30, 12.30 ja 13.30. Alle kouluikäiset voivat osallistua aikuisen seurassa. 
 
 

Ville-Markus Vesterinen: Musiikkiuran avauskonsertti la 2.9. klo 19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Tangofinaalin väriläiskä Ville-Markus Vesterinen avaa 
Uudenkaupungin Kulttuurikeskus Crusellin ovet 
avauskonsertilla 2.9. SM-karaoken voittanut Vesterinen esittää 
tunnettuja kappaleita tangomusiikista popmusiikkiin ja keikalla 
päästään kuulemaan myös Vesterisen omaa musiikkituotantoa. 
Musiikista vastaa taitava orkesteri. Tee siis syysiltoihisi tilaa ja tule 
kuulemaan upeaa tulkintaa sekä persoonallista otetta musiikkiin - 
tehdään illasta yhdessä ikimuistoinen! 
Liput 20 € myy ennakkoon lippu.fi tai Kulttuurkeskus Crusellista, 
avoinna ma-ke klo 10-16, to klo 10-18 ja pe klo 10-16 tai  
p. 050 420 5401. 
 
 

https://www.lippu.fi/event/ville-markus-vesterinen-musiikkiuran-avauskonsertti-kulttuurikeskus-cruselli-17440925/


Kätköistä kiertoon - Uudenkaupungin kirppistapahtuma su 3.9. klo 11-16 
Pihat ja torit ympäri kaupunkia, Uusikaupunki. 
Odotettavissa jälleen iloista pihakirppismeininkiä ympäri 
kaupunkia. Seuraa portinpielien tapahtumakylttejä ja tule 
tekemään löytöjä! Kirppisosoitteet löytyvät tapahtumapäivänä 
myös Uudenkaupungin Vanhat Talot ry:n nettisivulta 
(www.uginvanhattalot.fi) ja yhdistyksen Facebook-sivulta. 
Tavaraa on myynnissä jos jonkinlaista ja kohteista voi löytyä 
vaikka pop-up kahvila. 
 
 
 
 

Tarinoiden Kaupunginlahti - opastettu kävelykierros to 7.9. klo 18-19.30 
Lähtö Sorvakon puolelta, hotelli Aittarannan Kaupunginlahden puoleiselta edustalta, Aittaranta 2. 

Tarinoiden Kaupunginlahti -kierros johdattaa kulkijan 
uusikaupunkilaisten merkkimiesten jäljille ja kertoo paljon 
kaupungista, sen historiasta ja nykypäivästä. Matkan varrella 
kuullaan myös purjelaivojen tarinoita. 
Kierros on esteetön. Oppaana matkailuopas Riitta Kilkku. 
Liput: 10 €/henkilö. 
Maks. 25 osallistujaa/kierros 
Liput: doerz.com/visituusikaupunki 
 
 

 

Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
 

 

Vauvalorut Ipana-Messissä ti 5.9. 
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Vauvalorut pidetään kerran kuussa, tiistaisin klo 11, MLL:n vauvakahvilassa. Loruilun kesto on noin 25 min. 
Vauvoille loruillaan yhdessä äitien ja isien kanssa perinteisiä ja vähän uudempiakin lastenloruja. Lisäksi 
lauletaan tuttuja lastenlauluja. Loruilussa on mukana kirjastonhoitaja Tuula Amberla. 
Syksyn seuraavat loruilupäivät ovat ti 3.10., ti 7.1. ja ti 5.12. 

 

Satuhetki Uudenkaupungin kirjastossa to 7.9. klo 9.30-10 
Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. Satutuokion 
kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat 
kuitenkin vanhemman tai hoitajan seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia 
kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan. Satuja lukee satutädit Tuula ja Susan. 
Syksyn seuraavat satuhetket ovat 21.9., 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 30.11. ja 
14.12. 

 

Satuhetki Kalannin kirjastossa to 14.9. klo 9.30-10 
Satutuokio kirjaston Raimon kammarissa joka toinen torstai klo 9.30. 
Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 
2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai hoitajan seurassa. Satutuokiossa luetaan 
uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan.  
Syksyn seuraavat satuhetket ovat 28.9., 12.10., 26.10., 9.11., 23.11. ja 7.12. 
 

Digiopastusta ti 12.9.  
Kirjaston ikkunan luona päivystää neuvoja Aino klo 10-12 ja hän pyrkii auttamaan arjen 
ongelmissa puhelimen, tabletin tai tietokoneen käytössä.  
Seuraava digiopastuspäivä on tiistai 26.9. 
 
 

http://www.uginvanhattalot.fi/
https://fi.doerz.com/uusikaupunki/storiesbythebay-guidedtour


 

M/S Kertun risteilyt 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella 
kaupungin keskustassa.  
Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja info@isokari.fi https://merikauppa.isokari.fi  

Isonkarin majakkasaareen  
30.8.-3.9. ke, to, pe, la ja su  
8.-10.9. pe, la ja su 

Lähtö Uudestakaupungista klo 10.30, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 17.30.  
Aluksella tarjoillaan lähdön jälkeen aamupäiväkahvi ja pikkupulla, ja nautitaan alkaneesta matkasta ulos 
merelle. Merimatkat taitetaan matkustaja-alus M/S Kertulla. 
Maisema muuttuu suojaisen sisäsaariston ja karumman rannikkovyöhykkeen kautta lopulta avomereksi, 
jonka rannattomasta horisontista löytyy ainoastaan Isokari. Matkalla näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, 
ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin.  
Merimatkan kesto on noin 1,5 h.  
Perillä Isossakarissa voit retkeillä omatoimisesti tai yhdessä 
ryhmän kanssa. Yhteinen, oppaan johdolla tehtävä saarikierros 
alkaa satamasta ja päättyy majakalle. Omatoimisesti voit vaikka 
geokätköillä tai keskittyä linturetkeilyyn, tai haaveilla rauhassa 
rannattoman horisontin äärellä. 
Aikaa nauttia olosta saarella on noin 5 tuntia. Yhteisen 
risteilyohjelman (opastettu saarikierros, vierailu majakassa, lounas) 

lisäksi aika riittää vaikka talviturkin 
kastamiseen ja terassikauden 
avaamiseen! 
Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16.30, ja 
perillä kaupungissa ollaan klo 18. 
Hinnat: aikuiset 78 €, lapset 4-12 v 35 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan) ja 
alle nelivuotiaat maksutta 
Hinta sisältää merimatkat, opastetun saarikierroksen ja lounaan 
Isossakarissa sekä sisäänpääsyn majakkaan. Liput 
https://merikauppa.isokari.fi  
 

 

Katanpään linnakesaarelle ma 28.8. 
Lähtö Uudestakaupungista klo 10, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 18. 
Selkämeren kansallispuiston eteläisin käyntikohde. 
Katanpään linnakesaari sijaitsee sadunhohtoisen Ströömin varrella, Kustavin 
Lypyrtin saarella ja on osa Selkämeren kansallispuistoa. Saaren 
ainutlaatuinen luonto, historiallinen rakennuskanta ja suojainen satama 
tekevät siitä monipuolisen retkikohteen. 
Linnake rakennettiin jo 1910-luvulla tsaari Nikolai II:n hallituskaudella. 1930-
luvulla linnakkeella toimi myös varavankila. Linnakkeen rakenteet ja 
rakennelmat on suojeltu muinaismuistolain nojalla, kuten mukulakivitie ja 
puinen vesitorni. Vaikka Katanpäällä ei enää ole sotilaallista merkitystä, se 
on kulttuurihistoriallisesti arvokas nähtävyys. 

Opastetulla kierroksella tutustutaan saaren huikeaan historiaan ja 
saamme maittavan lounaan. 
Hinta: aikuiset 85 €, lapset 4-12 v. 42 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan) 
alle 4 v. maksutta. 
Hinta sis. merimatkat, opastetun saarikierroksen sekä lounaan 
Katanpäässä. 
Liput https://merikauppa.isokari.fi  

https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
mailto:info@isokari.fi
https://www.mskerttu.fi/
https://www.isokari.fi/opastukset/
https://www.isokari.fi/majakka/
https://www.isokari.fi/linnut/
https://merikauppa.isokari.fi/


MLL Uusikaupunki tapahtumia  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan ja viihtymään! 

Ma perhekahvila klo 9.30-12 
Ti vauvakahvila  klo 9.30-12.30 (alle 1,5v lapsen perheille)  

Ke perhekahvila klo 14-19  
To perhekahvila klo 17-19 
Pe perhekahvila klo 9.30-12.30 

Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa (varaa hiukan käteistä mukaan).  
Tervetuloa leikkimään ja juttelemaan! Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
 
 

Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Kerää porukka kasaan, tulkaa ajoissa varaamaan parhaat paikat eturivistä ja nauttikaa livemusiikista! Keittiö 
on auki klo 20.30 asti ja baari palvelee ainakin keikan loppuun saakka. Vapaa pääsy! Tervetuloa viihtymään! 
La 9.9. Klo 21 Esa Nummela 

Kirsta, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki.  
Pe ja la karaoke 02 asti. Tervetuloa viihtymään! 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 

Tervetuloa viihtymään!  
La 2.9. klo 22 Acoustic Trio Ida, Eero ja Mika 
 
 
 

Elokuvat 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki. 
Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/

 

Kirpputoreja  

LiisaKo, Koulukatu 7, Uusikaupunki. Avoinna ma-pe 11-17, la klo 10-13. 

Korttelikirppis, Alinenkatu 20, Uusikaupunki. Avoinna ti-pe klo 11-17.30, la klo 10.30-14.00. 

 

 

https://www.facebook.com/mlluusikaupunki
https://www.kuvatahti.fi/


 

Museoissa historia elää 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ma-pe klo 10-17, la-su klo 12-15. Ma 28.8. alkaen avoinna ti-pe klo 12-15. 
Ryhmät aina sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä 
komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet koristeelliset 
kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja kattomaalauksista sekä 
salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa 
voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
 

Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
on Wahlbergin museotalon vuoden 2023 päänäyttely. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat 
saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin 
yleisimmät ammatit olivat juuri merenkulun ammatteja. Muuta 
miehistöä väheksymättä laivojen kapteeneista ja heidän 
toiminnastaan on jäänyt eniten tietoa jälkipolville. Merikapteenit 
eivät kuitenkaan olleet vain kapteeneja. Eikä kapteenin työ ollut 
pelkästään miehistön päällikkönä toimimista. Kapteeni vastasi 
kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän olikin niin johtaja, lääkäri, 
pappi kuin liikemieskin, jonka vastuulla oli usein myös huolehtia 
siitä, että laiva sai mahdollisimman tuottoisia lasteja. Usein kapteeni omisti myös osan laivasta. 
Ei ollut siis ihme, että useat kapteenit alkoivat viimeistään kapteenin työstä eläköidyttyään toimimaan 
erilaisissa kauppamerenkulkuun liittyvissä tehtävissä. Merikapteenit olivat siis usein myös laivanvarustajia, 
laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. Kapteenit saivat työstään vankan pohjan liiketoiminnasta 
yleensä, joten he toimivat usein myös muillakin aloilla, jotka eivät millään tavalla liittyneet merenkulkuun. 
Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa 
luottamustoimissa. He kuuluivat kaupungin varakkaimpiin asukkaisiin, joten he olivat luonnollisesti 
kiinnostuneita siitä, kuinka kaupunkia hoidettiin ja kehitettiin, jo pelkästään omien liiketoimiensa takia. 
Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä ollessaan he joutuivat 
olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään, jolloin ikävä ja huoli olivat pysyviä tunnetiloja, puolin ja toisin. Isän 
ammatti aiheutti haasteita koko perheen elämään, mutta usein myös mahdollisti mukavan toimeentulon ja 
hyvät yhteydet ulkomaille.   
Kapteenit – moniosaajia merellä ja maissa -näyttely kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin 
elämästä, urasta ja perheistä. 

Pääsyliput (aikuiset 5 €/Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi).  
Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

mailto:museo@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 10-18.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin. Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 
€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 
 
 

 

  
 
 

Familiar/Unfamiliar -valokuvanäyttely 8.9. asti 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Avoinna ma-ke klo 10-16, to klo 10-18 ja pe klo 10-16. 
Familiar/Unfamiliar is a photo exhibition by the clients of 
Uusikaupunki Reception Centre Medivida at Cultural Centre 
Cruselli 
Familiar/Unfamiliar on Uudenkaupungin vastaanottokeskus 
Medividan asiakkaiden toteuttama valokuvanäyttely. 
Tervetuloa! 
 
 

POMMISTA BONKKIIN! Henrik Helpiön kädenjäljet 4.9. asti 
Gasthaus Pooki, Ylinenkatu 21. 
Retrospektiivinen 70 v -juhlavuotisnäyttely uusikaupunkilaisen käsityötaiteilijan sekä 
Bonk-rakentajan Henrik Helpiön töistä ja vaiheista. Näyttely Gasthaus Pookin 
ravintolassa, pihapiirissä sekä liiterissä. Tervetuloa ihmettelemään ravintolan 
aukioloaikojen puitteissa. Vapaa pääsy! 
Muistakaa katsastaa myös maanmainio BONK MUSEO.  
Kuva: Matti Pyykkö/Asmo Hällfors. 
 

Pakkahuoneen kahvion näyttelytila 

Pakkahuoneen kahvila, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. 
Pentti Koivikko ”Muuttolintuja” 1.10. asti 
Kahvila on avoinna joka päivä klo 8-22. https://karilla.fi/tapahtumat/ 
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien taiteilijoiden 
teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia 
kotiin. Tervetuloa! Lisätietoja: www.facebook.com/rantagalleria/ 
 

 

Runonkulman Galleriassa  
Kai Relantin maalauksia 23.9. asti 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15. 
Runonkulman Galleriassa avataan tiistaina 29.8. klo 18.00 näyttely nimeltään 
Moninaisia tuokioita. Esillä on Kai Relantin ekspressiivisiä ja abstrakteja maalauksia. 
Lämpimästi tervetuloa! 
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Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja ain 
ko ovi o auk. Vapa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. 
MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 
 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen 
vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon 
pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee kiehtovia 
minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten 
vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 

 

 

Teatteri 
Mailis ja Eino - musiikkinäytelmä  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Suuren suosion jo ennakkoon saavuttanut musiikkinäytelmä. Useat 
esitykset jo ennakkoon loppuunmyytyjä. Vapaita paikkoja voi 
tiedustella Kulttuurikeskus Crusellista, puh. 050 420 5401. 
Esitysajat: ma 28.8. (2. lisänäytös), ke 30.8., pe 1.9., ke 6.9. Esitykset 
alkavat klo 19.00. 

Viihdyttävä musiikkinäytelmä Mailis ja Eino avaa elämänmyönteisen 
ikkunan Uudenkaupungin historiaan. Mailis ja Eino ei ole aivan 
perinteinen näytelmä. Se on merihenkinen ja elokuvamaailmallinen kuvaelma, kiehtova näyttämötaiteen 
tuokio, erilainen ja harvinaislaatuinen esitys, mikä on tehty rakkaudesta kotikaupunkiin. 
Turkulainen, Porin rykmentin luutnantti Eino Saari tapasi sotaharjoituksissa Uudessakaupungissa lottatyttö 
Mailis Hellstenin. Siitä alkoi rakkaustarina. Pariskunta edusti aikoinaan uusikaupunkilaisia merkkihenkilöitä 
parhaimmillaan. ”Eikka” oli aikansa herrasmies, Mailis itseoikeutettu Grand Old Lady. 
Ystävä ja uskottu mies Esa Lahtinen löysi autotallin nurkasta vanhan matkalaukun täynnä kirjeitä, kortteja, 
valokuvia ja lehtileikkeitä. Siten syntyi Ulla-Maija Paalun kirjoittama kirja Hyv’ yötä jää nyt rakkahin – Mailis 
ja Eino Saaren kirjeitä 1941-1946. 
Mailis ja Eino – musiikkinäytelmä perustuu tähän vuonna 2015 julkaistuun kirjaan, mikä sisältää kiehtovaa 
kirjeenvaihtoa Mailis ja Eino Saaren elämänkaarista.  
Kirjoittanut: Ulla-Maija Paalu Käsikirjoitus ja ohjaus: Mikko Rantanen 
Mailis: Sanna Arell  Eino: Petri Aulin  Eskil: Raimo Nummela 
Piano: Ari Hirvonen 
Esitystä värittävät tunteikkaasti tulkitut musiikkiteokset mm. säveltäjiltä Glenn Miller, Cole Porter, Camille 
Saint-Saëns, Sam Sihvo, Herbert Stothart ja Pentti Viherluoto. 
Esityspaikka: Kulttuurikeskus Cruselli, Ekman-näyttämö, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Mainosgrafiikka: Petri Aulin 
Esitykset alkavat klo 19.00. 
Liput: 24 € (sis. käsittelymaksun) Lapset (alle 12 vuotta) 12 € 
Lipunmyynti ja varaukset: www.lippu.fi ja Kulttuurikeskus Crusellista, puh. 050 420 5401. 
HUOM! Katsomossa on vain 40 istumapaikkaa, joten varaathan lippusi ajoissa. 
Esityksen kesto on 1 tunti 15 minuuttia ilman väliaikaa. Esitys on suomenkielinen, mutta koska se sisältää 
runsaasti musiikkia, soveltuu hyvin myös kieltä osaamattomille. Esitysidean takana ja tuotannon moottorina 
on freelance ohjaaja-dramaturgi Mikko Rantanen. 

https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/www.lippu.fi


Liikuntaa 
 

Uudenkaupungin Liikuntapalveluiden tarjontaa 
Kaikki jumpat ja treenit ovat maksuttomia. Ei ilmoittautumista! Tule mukaan 
iloitsemaan liikunnasta oman kuntosi mukaan. Lisätietoja: Liikunnanohjaaja Anne 
Hautamäki, p. 040 541 1319 tai anne.hautamaki@uusikaupunki.fi 
 
 

Pop up-puistojumppa ma 28.8. klo 12-13 
Leijonapuisto, Uusikaupunki. 
Tulehan mukaan liikuntapalveluiden hyväntuulen pop up-puistojumppiin.  
Mukaan oma alusta ja juomapullo. 
Tapahtumiin ei tarvitse ilmoittautua. Tervetuloa! 
 

Pop up-porrastreenit ma 28.8. klo 14-14.45 
Sorvakon kuntoportaat, Uusikaupunki. 
Tulehan mukaan liikuntapalveluiden hyväntuulen maksuttomiin pop up- 
porrastreeneihin.  
Ota mukaan juomapullo. Tapahtumiin ei tarvitse ilmoittautua. Tervetuloa!  
 
 

Syysliikkuja kampanja starttaa 1.9.  
Syysliikkuja kampanja järjestetään 1.9.-30.11. ja kirjauksia voi tehdä syksyn 
liikuntalajeista; frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, 
melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti, suunnistus sekä soveltava liikunta. 
Käytössä on myös paperinen kortti, joka toimii hyvänä vaihtoehtona, jos 
mobiilisovelluksen kokee haasteellisena. Paperisen kortin voi hakea uimahallista tai 
Passarista, palautus myös samoihin paikkoihin 5.12. mennessä. 

Syysliikkuja kampanja järjestetään 
yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan 
osallistuvien kuntien liikuntatoimien 
kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien 
osallistujien kesken palkintoja, joista 
ilmoitetaan voittajille erikseen.  
Tarkemmat kampanjan tiedot sekä 
mobiili- ja nettikirjausohjeet löytyvät 
osoitteessa www.liiku.fi/syysliikkuja 
 
 

Matalan kynnyksen maastopyöräilylenkit sunnuntaisin klo 18-20
Kokoontuminen Pingviinipuistossa, Ruokolanjärven rannalla. Vetäjänä koulutettu 
maastopyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427222. Mukaan voi hyvin lähteä, vaikka 
ei olisi aiempaa kokemusta maastopyöräilystä. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä 
tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus kannattaa valita sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on 
suositeltavaa, esim. ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa 
on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla 
myös oma kattavampi tapaturmavakuutus.  
Lisätietoja: https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 
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Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 
vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. 
kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00 - 21.30        Ti...........................  6.00 - 21.30 
Ke......................... 11.00 - 21.30       To..........................  6.00 - 21.30 
Pe.........................   8.00 - 21.30       La......................... 12.00 - 17.30        
Su......................... 12.00 - 17.30 
Uintiaika päättyy arkisin klo 21.00 viikonloppuisin klo 17.00.  
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/uimahalli/vesiliikunta 

 
 

Yleisöluistelua jäähallissa sunnuntaisin klo 10-11 

Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki. Kaikille avoin yleisöluistelu.  
Luistelun hinta 2 €/henkilö. Tervetuloa! Lisätietoja, muutokset mahdollisia: http://www.jaakotkat.fi 
 

 
Suviuintia Metsälehdon saunalla tiistaisin klo 18-20 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna sijaitsee makeanveden altaan rannalla Haimiossa. Sauna on tilava ja 
antaa hyvät löylyt! Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja matoilla 
liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan lämmitys 
ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä 
maksua (max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä 
sunnuntairetkeltä, kun varaa mukaan mieleiset eväät. Rannasta löytyy 
grillipaikka, ja pihapiirissä on grillikota. Suviuinti-illat on ihan kaikille avoimia. 
Lämpimästi tervetuloa nauttimaan suviuinti illoista mukavassa porukassa! Osallistuminen terveenä ja 
oireettomana hyvää käsihygieniaa noudattaen! Saunamaksut kesäkaudella: 3 €/hlö 1 €/lapset alle 12 v.  
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

Haimion vapaasaunan suviuintia päivittäin klo 9-22 
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki. Haimioon on matkaa 
noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. Vapaasauna on kaikille avoin ja 
se sijaitsee yleisen uimarannan yhteydessä. Ensimmäinen saunoja 
lämmittää saunan. Lisätietoja: Antti Luotonen puh. 0400 932 338. 
 

Kuntokävelykisa käynnissä 31.8. asti 
Käätyjärven leikkipuisto. Taas on aika lähteä kuntoilemaan sekä 
nauttimaan hyvistä maisemista. Hakametsän Asukasyhdistyksen 
perinteinen kaikille avoin on käynnissä 31.8. asti. Kierroksen pituus on 
n. 1,6 kilometriä. 
Eniten suorituksia tehneille on jälleen luvassa mukava palkinto 
kesäkauden päättyessä, joten lähdetään nyt innokkaasti tekemään 
tulosta. Ajatus on, että reitillä kaikki voisivat olla ystäviä ja pieni hymy 
sekä tervehdys voisi olla siivittämässä matkaamme, toisi läheistä 
yhdessä tekemisen iloa. 
Järjestää Hakametsän Asukasyhdistys. 
https://www.facebook.com/hakametsan.asukasyhdistys 

 

Padel Uusikaupunki 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Padel on lähivuosien aikana suuren suosion 
saavuttanut mailapeli, joka on Meksikosta lähtöisin. Laji yhdistää tenniksen ja 
squashin ominaisuuksia luoden äärimmäisen hauskan lajin. Padelia pidetään 
myös maailman sosiaalisimpana lajina ja se on myös nopeiten kasvava 
urheilulaji koko maailmassa. Lisätietoja www.padeluusikaupunki.fi 
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Sorvakon ulkokoripallokenttä 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua upeassa 
ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään kylmäksi. Heitto, layup vai 
donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? Padelkenttien läheisyydessä olevalla uudella 
asfalttipintaisella katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs kori tulossa 
pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa käytössä. 

 
Uudenkaupungin Golfklubi 
Golfintie 2, Uusikaupunki. Hyvän tuulen golfia meren 
äärellä, täysimittaisella kentällä on 18 reikää. Golf on ympäri 
maailmaa harrastettava suosittu ulkoilmapeli, joka on säilynyt samanlaisena jo 
vuosisatojen ajan. Golf on terveellistä. Matalalla sykkeellä tapahtuva liikunta tekee 
golfista jokaiselle sopivan lajin, olipa kuntotasosi millainen tahansa. Verrattuna 
muihin urheilulajeihin loukkaantumisriski on pieni, sillä golfissa ei olla fyysisessä 
kontaktissa toisiin pelaajiin. Lisätietoja ugk@ugk.fi tai https://ugk.fi/ 

 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, josta noin kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. 
Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon 
nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun läheiseltä 
tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle 
n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien 
päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. 
Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä 
on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- 
ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 

 

Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden 
tuntumaan seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-
polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut 
esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä 
ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa 
halutessaan vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti 
on mäkinen ja kulkee osin kallion päällä.  

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi 
etsiä digitaalisen tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja 
oppimaan uusia asioita. Etsiminen on osallistujille maksutonta. Piiloleikki 
on yhteisötaiteen ja aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. 
Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-5 
km. Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  
Paperisia karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja 
museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 
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Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen luontopolku. Sen 
pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien varrelta 
(opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- että linnustonsuojelun kannalta 
merkittävä, sillä se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. 
Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä vanhoja ja 
uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut polun 
varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat vuosittain.  
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen saaristoon, 
Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja Lyökintien kääntöpaikoille, 
Pyhämaan kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu myötäpäivään 
tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti on merkitty oranssilla 
ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on merkitty 
nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta toiselle. 
Karttaesitteestä (jaossa matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät 
numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, mielenkiintoiset 
kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille aakkosilla ja mastoon 
aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. Opastaulut on varustettu 
ruutukoodeilla, jotka toimivat matkapuhelimen sovelluksella. Ruutukoodista aukeavasta linkistä voit lukea 
tarinat puhelimestasi. Tarinat myös esitteessä. https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

Skeittipuisto-Pumptrack  
Upea skeittiparkki Kaupunginlahden pohjukassa, 
hienolla paikalla lähellä keskustaa ja merta. 
Skeittiparkki on kooltaan 300 m2 ja pumptrack -radan koko 
on noin 1000 m2. 
Alueen pumptrack-rata on asfalttipintainen ja koostuu 
maastoon sovitetuista erilaisista kaarteista ja kummuista 
sekä hyppyjä mahdollistavista kumpuyhdistelmistä. Rata 
kulkee myös osittain puiden lomassa, mikä lisää 
viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät harrastamaan 
lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri alueita on mahdollista käyttää ristikkäin jolloin 
reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. 
Skeittipuisto-pumptrack-radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki 

Frisbeegolfradat 
Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 

Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf 

Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen 

frisbeegolfliitto 

Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 

Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 

Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 

Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 

Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  

Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki.  

 

https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/


Muista myös  

Tutustu Uudenkaupungin historiaan mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla 
tai pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -oppaiden avulla voit 
tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai nuorten 
paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin tai vaikka käydä kiertämässä 
kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit.  Museo 
kännykässä -opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja 
koululaisille. Uusin reiteistä valmistui kesällä 2022 ja se esittelee 
Pyhämaan kirkonkylän kulttuurikohteita.  
 

Crusellin jalanjäljillä -mobiiliopas 
esittelee säveltäjä Berndt Crusellin lapsuuden aikaista 
Uuttakaupunkia. Kierros kannattaa aloittaa säveltäjän 
syntymäkodin paikalta, Myllykatu 6. Kierroksen aikana selviää, 
miten kaupunkilaiset elivät ja mistä saivat elantonsa 1700-luvun 
lopulla. Kaikkiaan kymmenen eri karttapistettä kiertävät kaupungin 
keskustan alueella. Opasta voi lukea tai kuunnella suomeksi ja 
lukea myös englanniksi. 
Crusellin jäljillä -mobiilioppaaseen pääset tästä linkistä.  

Lisätietoa mobiilioppaista löytyy museon sivuilta. 
Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  
Lisätietoa ja linkit oppaisiin löydät myös museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä 
todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti 
ladattavissa GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. Sovellus 
tarjoaa mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten 
sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka työ- tai 
opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 14:ssa pisteessä 
Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana 
kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka ilmestyy 
mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä tarinapisteissä. Hän on 
jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan merellisestä ja 
historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän vielä menneitäkin. Tukenaan 
tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen 
latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

https://tarinasoitin.fi/crusell
https://uusikaupunki.fi/fi/museon-mobiilioppaat
file://///uusfile/osastot/Matkailu/YHTEINEN/TAPAHTUMAT/Tapahtumat2023/tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR


Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit 

taittaa mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä 
kohteissa on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat 
nyt. Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit tarvittaessa 
noutaa käyttöösi toimistoltamme, Rauhankatu 10 
(Palvelupiste Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on 
saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja 
venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös 
verkosta tästä linkistä. 

 

Matkailutoimisto 
neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, 
postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

 

Palvelupiste Passari 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 

Toimistomme ovat avoinna:  
31.8. asti ma-pe klo 9.00-16.30. 
1.9. alkaen ma, ti, to ja pe klo 9-15 ja ke klo 9-16.30.  

 
 
 
 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  
 
 
 

 
 
 

https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat
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